Подготовила: Санарова И. Р. 1

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
проректора по клиентской политике и приему

3 августа 2018 г. №215.018ПГ
г.Москва

О восстановлении
отчисленного студента

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить в число студентов Университета следующих лиц, отчисленных
ранее из Университета:

№

п/п

Ф а м и л и я ,

и н и ц и а л ы  с т у д е н т а
№  Л и ч н о г о

д е л а

Н а п р а в л е н и е

п о д г о т о в к и  /
С п е ц и а л ь н о с т ь

Ф о р м а ,  т е х н о л о г и я ,

п р о г р а м м а  о б у ч е н и я

С р о к

о б у ч е
н ия

К у р с
Д а т а  н а ч а л а

за н я т и й

№  п р и к а за

о б
о т ч и с л е н и и

Д а т а
п р и к а за  о б

о т ч и с л е н и и

1
Л у к ь я н ч и к о в а
Н а т а л ь я  Ю р ь е в н а

Г Б У 3 1 4 1 3 /1
8 /5 Д

3 8 .0 3 .0 2

М е н е д ж м е н т

(у р о в е н ь

б а к а л а в р и а т а )

З а о ч н а я  ф о р м а

о б у ч е н и я .
Д и с т а н ц и о н н ы е
т е х н о л о г и и , О с н о в н а я

п р о ф е с с и о н а л ь н а я

о б р а з о в а т е л ь н а я

п р о г р а м м а

4

г о д а

6  м е с

2 0 3 .0 9 .2 0 1 8 7 8 .0 2 1 П Г 1 9 .0 3 .2 0 1 8

Основание: личное заявление

Проректор по клиентской политике и
приему

о 070 000  964275